
 

Interní 

Výběrové řízení na Team Managera pro World Agility Open 2025  

Požadavky:  

Zájemce o pozici Team Managera 2025 musí do 17. června 2024 předložit koncepci výběru 
reprezentace v českém a anglickém jazyce. Koncepce musí obsahovat způsob výběru týmů. 
Spolu s koncepcí zašle uchazeč popis navrhovaného organizačního zajištění výjezdu a případně 
jména dalších členů realizačního týmu. Koncepce musí být v souladu s pravidly WAO. 
Koncepce, stejně jako osoba Team Managera, musí být po schválení výkonným výborem 
schválena ještě pořadatelem WAO.  

Team Manager musí být starší 21 let, mluvit plynně anglicky a znát pravidla WAO.  

Musí být připraven po celou dobu přípravy a samotného závodu komunikovat s pořadateli a 
zajistit reprezentantům v místě organizační podporu. Team Manager je povinen se účastnit 
výjezdu. Klub agility hradí Team Managerovi a případně členům realizačního týmu náklady na 
cestu a náklady na ubytování v místě závodu dle rozpočtu stanoveného výborem Klubu agility a 
reprezentační oblečení. Team Managerovi a členům jeho týmu může být výkonným výborem 
schválena odměna. Navrhovaná odměna může být součástí koncepce, nicméně její uhrazení 
v navržené výši je vázáno na řádné splnění všech povinností Team Managera. 

Povinnosti Team Managera 

• Podílí se na pořádání kvalifikačního závodu, vyhodnocení výsledků  
• Předkládá návrh nominace Klubu agility ke schválení  
• Předkládá ke schválení návrh rozpočtu výjezdu 
• Zasílá pořadateli přihlášku  
• Zprostředkovává informace nominovaným  
• Zajišťuje ubytování v místě, vstupenky a další nezbytné organizační věci dle pravidel a 

požadavků WAO  
• Poskytuje veškerou potřebnou pomoc a podporu reprezentaci při výjezdu  
• Po ukončení závodů je povinen připravit vyúčtování  
• Spravuje FB skupinu pro nominované  
• Komunikuje navenek v koordinaci s členem výboru pověřeným komunikací  
• Zodpovídá se výboru Klubu agility a řídí se jeho pokyny.   
• Je povinen respektovat závazky Klubu, zejména s ohledem na sponzory Klubu agility. 

 

Finanční podmínky výjezdu: Reprezentanti si hradí sami všechny náklady s tím, že výbor Klubu 
agility může stanovit finanční podporu nominovaným dle rozpočtu na rok 2025. Výše a struktura 
této podpory bude oznámena nejpozději před odesláním přihlášek na WAO.  

Nabídky posílejte na adresu alena.hudcova@klubagility.cz 

mailto:alena.hudcova@klubagility.cz

